

合同编号 西沔东市政园林工字
[2024] 039 号

副本

沔东新城 2024-2025 年度市政工程第三 方测量项目一标段合同

甲方： 陕西省西咸新区沔东新城市政园林配套中心

乙方： 陕西省建筑工程质量检测中心有限公司

二零二四年六月

甲方：陕西省西咸新区沣东新城市政园林配套中心

乙方：陕西省建筑工程质量检测中心有限公司

为确保陕西省西咸新区沣东新城市政基础设施项目在建设过程中质量满足国家规范规程及设计文件要求，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》，经甲、乙双方协商一致，按照平等、自愿和诚实信用的原则，就沣东新城 2024-2025 年度市政工程第三方测量项目一标段签订本合同书。

一、工程概况及测量内容

1、工程名称：沣东新城 2024-2025 年度市政工程第三方测量项目一标段

2、工程地点：陕西省西咸新区沣东新城

3、服务期限：自合同签订之日起两年，或以本合同所有服务内容累计结算金额达到设定限额（2622090.40 元），两者以先到者为合同终止日期。

4、测量内容：沣东新城辖区内阿房北路、科统三路（含阿房北路、科统三路）以南市政工程所涉及的第三方测量项目。具体以甲方下达的任务委托书为准。

二、测量标准

依据规范规程和设计文件及甲方要求。

1、甲方明确测量标准（可以是国家标准、行业标准或企业标准）情况下，按甲方指定标准进行测量。

2、甲方未明确测量标准，按工程施工验收规定的标准执行。

3、各类标准执行优先等级：国家标准>行业标准>企业标准。

三、甲方的权利和义务

1、甲方委托任务时，以书面形式明确工程任务要求。

2、甲方有权按照国家及地方政府的要求对乙方的测量行为进行监督检查和必要的指导。

3、甲方为工程所在地现场测量工作提供必要的工作条件，配合测量工作顺利进行。

4、甲方应维护乙方提交的测量成果，不得擅自修改、转让。

5、甲方有权要求乙方对其提交的不符合要求的测量成果无条件做出修改。

6、甲方按照本合同要求向乙方支付测量成果费用。

四、乙方的权利和义务

1、乙方必须严格履行本合同的各项条款，按照甲方的测量项目委托书和规范、规程、标准以及设计文件要求对项目进行测量工作。

2、乙方定期按照国家规定要求对测量仪器设备进行校验校准，客观、公正、科学、实事求是的按照合同要求进行测量工作，确保其数据及成果的真实性、可靠性。对所测量内容和结果负全部技术责任。

3、由于乙方提供的测量成果资料质量不合格，乙方应负责无偿给予补充完善使其达到质量合格。

4、乙方按照甲方的委托书对具体测量项目及任务的要求出具成果文件，提交的成果文件要符合国家或行业部门规定的内容要求。并于测量工作完成后 7 日内完成资料整理及成果文件出具，报告一式两份，且必须签字盖章齐全，真实有效。

5、乙方应保守必要的商业机密，未经甲方授权或同意，不得将属于保密性质的信息、资料等向第三方披露。

6、未经甲方允许，乙方不得将本合同标的的全部或部分转包给第三方。否则甲方有权单方解除本合同，乙方除应返还已收取的所有服务费及其利息外，还应向甲方支付测量服务费总额 30%的违约金，并将已完成的测量成果于收到甲方的解约函之日起五日内无条件交付甲方所有。

7、本合同履行期间，乙方应该按照相关安全规定开展工作，负责整个项目测量过程的现场组织管理和安全保障工作，不得违章作业。造成的一切人身财产损失由乙方自行承担。

五、合同价款及支付方式

1、合同价：本合同为固定全费用综合单价合同，详见后附测量项目全费用综合单价表。暂定合同总价为人民币大写：贰佰陆拾万叁仟壹佰陆拾元整（小写：¥2603160.00 元）。

全费用综合单价包括完成本项目所发生的人工费、材料费、器材费、设施设备费、成果相关费用、服务费、措施费、管理费、国家强制性收费、税金、利润以及配合甲方实际工作的各种直接费用、间接费用、后续服务费等全部明示或暗示的风险费用等完成本项目所需一切费用。全费用综合单价一次包死，不受市场价变化的影响。

2、本合同数量以甲方现场签字确认的实际测绘数量为准，双方确认无误后以每一测绘项目的数量乘以相应单价，做为付款依据。测绘服务费每半年支付一次，每半年服务项目完

成并提交成果资料后，经甲方审核后，30个工作日内一次性支付该半年测绘服务费用的100%。

3、每次付款前，乙方需提供以甲方为抬头的符合中国法律规定的合法税务发票，且经甲方认可，否则，甲方有权暂停支付相应款项且不受上述条件的限制。

六、违约责任

1、双方均应全面实际地履行本合同约定的各项义务，任何未按合同约定履行的行为，应视为违约。

2、因可归责于甲方的原因，甲方应依照《民法典》规定承担违约责任。

3、因乙方测量工作不符合规定流程、成果文件出现错误、延期提交成果文件等情形造成违约，甲方可单方面解除本合同，并不承担因此而造成的任何责任。

4、如乙方提供的成果文件未能达到相关规定的内容要求，乙方应无条件返工直至达到要求为止，所产生的费用由乙方自行承担。同时，甲方有权单方面解除本合同。乙方提供的成果文件信息错误、未按照约定进行测量工作或成果文件导致甲方判断错误给甲方造成其他损失的，乙方应赔偿甲方相关损失。

5、因乙方的违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同暂定总价的20%作为赔偿。甲方为主张权利的诉讼费、律师费、鉴定费、保全费由乙方承担。

七、争议解决

双方因履行本合同而发生的争议，应协商、调解解决。协商、调解不成的，双方一致同意向甲方所在地人民法院起诉。

八、附则

1、本合同的附件以及补充、修改或变更文本均为本合同的有效组成部分。

2、本合同有效期内乙方不得再次委托第三方承担甲方委托事项。

3、本合同一式壹拾贰份，其中正本贰份，副本拾份，甲方执柒份，乙方执伍份，当副本与正本不一致时，以正本为准。

附件：

1、报价表

2、项目人员名单

3、中标通知书

(以下无正文)

甲方：(章)



乙方：(章)



法人代表：



法人代表：



授权代理人：

授权代理人：

李超

经办人：

经办人：

李超

签订日期：2024 年6月27日

签订日期：2024 年6月27日

附件 1. 报价表

序号	项目名称	计量单位	暂估工程量	全费用综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	控制点坐标: D 级 GPS 点	点	34	4540.00	154360.00	
2	控制点坐标: E 级 GPS 点	点	125	2730.00	341250.00	
3	水准测量 (二等)	公里	96	1350.00	129600.00	
4	征地点/实测点	点	625	500.00	312500.00	
5	放点 (RTK)	点	125	500.00	62500.00	
6	RTK 固定点	点	125	500.00	62500.00	
7	管线图	公里	25	2000.00	50000.00	
8	管线竣工 (验线) 测量	公里	26	3700.00	96200.00	
9	管线探测	公里	26	6700.00	174200.00	
10	规划道路 (定线) 测量	公里	26	3150.00	81900.00	
11	规划道路 (验线) 测量	公里	26	3150.00	81900.00	
12	地形图 (1: 1000)	幅	26	5000.00	130000.00	
13	地形图 (1: 500)	幅	50	2450.00	122500.00	
14	建筑物定线	栋	18	2200.00	39600.00	
15	建筑物验线	栋	18	2200.00	39600.00	
16	划道路红线	点	125	600.00	75000.00	
17	实测绿地面积、定线等 (碎部点)	点	250	350.00	87500.00	
18	绿地面积	平方米	37475	1.20	44970.00	
19	零星工程测量	组工日	13	2400.00	31200.00	
20	竣工图	格	264	420.00	110880.00	
21	方格网测绘/土方测量	平方米	937500	0.40	375000.00	
22	总计				2603160.00	

附件 2.项目人员名单

职务	姓名	职称	执业或职业资格证明					备注
			证书名称	级别	证号	专业	养老保险	
项目负责人	彭志如	高级工程师	注册证 职称证	测绘师 高级	236101045 (00) 20230060Szb000 076556	工程测量		
技术总工	朱武卫	正高级工程师	注册证	岩土师 正高级	AY066100232 0051786	工民建		
质检员	张司亚	高级工程师	职称证	高级	20230060Szb000 076270	岩土工程		
质检员	周春娟	高级工程师	职称证	高级	20240045Szb000 101938	工程测量		
技术员	彭一功	中级工程师	职称证	中级	20240002SZC001 151689	工程测量		
技术员	周攀虎	中级工程师	职称证	中级	20240002SZC001 151688	工程测量		
技术员	刘君宏	高级工程师	职称证	高级	0179437	桥隧工程		
技术员	张鹏	高级工程师	职称证	高级	20210005Szb000 021312	结构工程		
技术员	王龙海	工程师	职称证			桥隧工程		
技术员	马林杰	工程师	职称证	中级	201801023720	测绘工程		
技术员	赵庆航	工程师	职称证	中级	3405052416	铁路工程		
技术员	曹文鹏	助理工程师	职称证	初级	B4078230070157 91	测绘工程		
资料员	张海东	助理工程师	职称证	初级	B4078230071778 92	测绘工程		

中标通知书

陕西省建筑工程质量检测中心有限公司：

陕西博大立源数字咨询有限公司受陕西省西咸新区沣东新城市政园林配套中心的委托，就沣东新城 2024-2025 年度市政工程第三方测量项目（项目编号：BDZB-240026）合同包 1（沣东新城 2024-2025 年度市政工程第三方测量项目一标段）组织了公开招标。该项目于 2024 年 6 月 17 日在西咸新区公共资源交易中心举行了开标会议及评标活动。经评标委员会依法评审，确定贵单位为中标人。

项目名称	沣东新城 2024-2025 年度市政工程第三方测量项目
合同包名称	沣东新城 2024-2025 年度市政工程第三方测量项目一标段
中标金额	2603160.00 元
质量要求	符合国家相关行业规范标准要求及采购人需求。
服务期	自合同签订之日起两年。

特此通知。

请自《中标通知书》发出之日起 30 日内与采购人签订书面合同。

陕西博大立源数字咨询有限公司

